Cardinales XI. mortui sub Innocentio Papa VIII.

- Philibertus Vgunceti, Gallus, Presbyter Card. tt. Pammachii, obiit Romæ 3. Idus Septemb. anno 1484. Pontific. 1. sepultus ad S. Mariam de Populo.
- Stephanus Nardinus, Foroliuensis, Presbyter Cardin. tt. Calisti, obiit Romæ xi. Calen. Octob. eiusdem anni, sepultus ad S. Petrum.
- Ioannes de Margaritis, Hispanus, Presbyt. Card. tt. S. Balbinæ, obiit Romæ Nonis Nouembris eiusdem anni, sepultus ad S. Mariam de Populo.
- Petrus Voscarius, Venetus, Presbyter Card. tt. S. Xysti, obiit Romæ mense Iulio, anni 1485. Pontificatus primo, sepultus ad Populum.
- Ioannes de Arragonia filius regis Ferdinandi, Neapolitanus, Presbyt. Cardin. tt. S. Sabinæ, obiit Romæ eodem anno sepultus in absida tituli sui.
- Frater Gabriel Rangonus, Mutinensis, ordinis minorum, Presbyt. Card. tt. SS. Sergii, & Bacchi, obiit Romæ mense Octobri, Anno 1486. Pontificat. 2. sepultus in Ara cœli.
- Carolus Borbonius, Gallus, Presbyt. Card. tt. Equitii, Anionisque legatus, obiit & sepultus est Lutetiæ Parisiorum anno 1489. Pontific. IV.
- Frater Petrus ex Comitibus de Fuxo, ord. minorum, Diac. Card. SS. Cosmæ, & Damiani, obiit Romæ 4. Idus Augusti, anno 1490. Pontific. 6.
- Marcus Barbus, Venetus, Episcopus Card. Prænestinus, obiit Romæ VI. Nonas Martii, anno 1491. Pontific. 7. sepultus in titulo S. Marci.
- Ioannes Balues, Gallus, Episcopus Car. Albanus, obiit Romæ mense Octobri, anno 1491. Pontif. 8. sepultus in titulo S. Praxedis.
- Ioannes Arciboldus, Mediolanensis, Presbyt. Card. tt. S. Praxedis, Romæ obiit anno Christi 1491. Pontificatus 8.

Obitus Innocentii Papa VIII.

Anno Domini 1492. 8. Cal. Augusti, Romæ in palatio Apostolico obiit Innocentius Papa 8. cadaver in Basilica S. Petri sepultum est. Vacavit sedes Romana dies 12.

Eodem anno 7. Cal. Augusti eius exequia more maiorum celebrari sunt cœptæ.

Eodem anno 8. Idus Augusti Missa Spiritus sancti ab Episcopo Portuense & S. Rufinæ cantata, Cardinales xxxij. conclauē ingressi sunt loco consueto in palatio parauit qui 3. Idus Augusti elegerunt in Romanum Pontificem Rodericum Borgiam, vel ut alii, Boriam Valentinum, Hispanum, Episcopum Card. Portuensem, & S. Rufinæ collegii Decanum, & S. R. E. Vicecancellarium, qui Alexander Papa VI. appellatus est.

Alexander VI. Pontifex CCXVII.

ANNO CHRISTI MCCCCXII.

Alexander Papa VI. Rodericus antea vocatus, natus in Hispania, patria Valentinus, patrem habuit Manfredum equitem prædiuitem, matrem vero Calisti Patris III. sororem. qui et si familia Lenzolia oriundus esset, Borgiæ, vel Boriæ tamen familiæ nomen quo cum gentili insigniis ab auunculo Papa Calisto donatus fuit, autem nullo, semper retinuit. hic adhuc adolescens ab eodem auunculo suo electus est Archiepiscopus Valentinus, & Diaconus Cardinalis S. Nicolai in Carcere Tulliano, & S. R. E. Vicecancellarius creatus. à Xysto autem IV. Episcopus Card. Albanus, & paulo post Portuensis, & S. Rufinæ factus fuit. mortuo autem Innocentio Papa VIII. in eum locum Romæ Pontifex Maximus 3. Idus Augusti, anno 1492. renunciatus 7. Cal. Septembris suæ coronationis insignia suscepit.